
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 337/2022, de 07/12/2022 

 

 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA AO 

PROCESSO SELETIVO Nº 05/2022 PARA 

ÁREA DE SOCIOLOGIA E EXTENSÃO 

RURAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao Processo 

Seletivo 05/2022 para a área de Sociologia e Extensão Rural, do Departamento de 

Engenharia Florestal, que será realizado de 12 a 16 de dezembro 2022, nas dependências do 

CAV/UDESC: 

 

Função Nome Universidade 

Presidente André Felipe Hess CAV/UDESC 

Membro Philipe Ricardo Casemiro Soares CAV/UDESC 

Membro Luciane Costa de Oliveira IFSC/LAGES 

Suplente Geedre Adriano Borsoi CAV/UDESC 

 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 

 


